

41. MAŁOPOLSKI FESTIWAL ARTYSTYCZNY MŁODZIEŻY KRAKÓW 2021

Przypominamy!

! Propozycje plastyczne, fotograficzne, literackie, dziennikarskie oraz filmy ocenianie będą na podstawie przesłanych plików.

! Prezentacje taneczne, propozycje muzyczne i propozycje teatralne oglądamy w Scenie „i”, w reżimie sanitarnym z aktualnymi wytycznymi.
25-28 maja od 16.00, 29 maja od 10.00

◇ INFORMACJE O NOMINACJACH DO NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ BĘDĄ SIĘ POJAWIAĆ NA STRONIE INTERNETOWEJ WWW.MDK.KRAKOW.PL ORAZ NA FACEBOOKU WWW.FACEBOOK.COM/MDKBURSA

◇ GALA FESTIWALOWA. Ogłoszenie werdyktów. wręczenie nagród, prezentacja wybranych Laureatów. *Datę i formę ogłosimy po zakończeniu tygodnia festiwalowego.*

PROGRAM

24 maja, poniedziałek FILM – PLASTYKA – FOTOGRAFIA

Od godziny 16.00

Ogłoszenie nominacji do nagród i wyróżnień, publikacja „w Sieci” nominowanych propozycji.

Prace swoich uczniów i wychowanków w kategoriach FILM –PLASTYKA – FOTOGRAFIA zgłosiły szkoły i placówki: Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 w Krakowie, Publiczne Liceum Sióstr Prezentek w Krakowie, XIII Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej –Curie w Andrychowie, Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy, Powiatowy Zespół nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Oświęcimiu, Centrum kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie, Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie, I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Myślenicach (w Zespole Szkół Ogólnokształcących) oraz autorzy niezależni.

TANIEC

25 maja, wtorek

prezentacje w SCENIE „i”, MDK im. A. Bursy os. Tysiąclecia 15

Do udziału w przeglądzie tanecznym swoich uczniów i wychowanków zgłosiły szkoły i placówki: Wadowickie Centrum Kultury, MDK Fort 49 „Krzesławice”, Szkoła Tańca FRYGI DRYGI, XXX Liceum im. Św. Brata Alberta – Adama Chmielowskiego w Krakowie, Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego w Krakowie, Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy w Krakowie oraz tancerze niezależni.

godzina 16.00

zespół taneczny INCOGNITO „Aksjomaty Euklidesa”

Jagoda Augustyn

Ewa Mroźnik

DANCE EFFORT III „Nić zrozumienia”

TEATR TAŃCA re-wizja „Jesteś wyjątkowy”

duet Julia Ważny, Antonina Ważny

FD5 „Control”

17.00

Joanna Wolak „You’re not alone in this”

Jakub Rogowski

Młoda Akademia Tańca „STREFA C”

Dominika Kownacka

Grupa X „Do celu”

~ 19.00 Ogłoszenie nominacji do nagród i wyróżnień.

PREZENTACJE MUZYCZNE

26 maja, środa

Do udziału w prezentacjach muzycznych swoich uczniów i wychowanków zgłosiły szkoły i placówki: I Liceum Ogólnokształcące i. K.K. Wielkiego w Olkuszu, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej –Curie w Andrychowie, Centrum Kultury Promocji i Rekreacji w Zielonkach, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie, IX Prywatne Liceum Ogólnokształcące o kierunku aktorskim w Krakowie, XXI Liceum Ogólnokształcące im. St. I. Witkiewicza-Witkacego w Krakowie, Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy w Krakowie, XVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie (profil wojskowy) oraz niezależni wokaliści.

godzina 16.00

Maciej Maj „This is gospel”

Wiktoria Urbańska „Z kim ci będzie źle jak ze mną”, „ja się boję sama spać”

Michał Talar „Ogrzej mnie”, „If I could tell her”

Izabela Ryłko „Girl Crush”

Małgorzata Łyczko „Wyśniłam sen”

Julia Balcarczyk „When we were young”

Maja Graca „Till Forever Falls Apart”

Patrycja Cieślik – „Ballada Jarzynowa”

godzina 17.30

Chór Rozrywkowy JASZCZURY „Tango na Głos, Orkiestrę i jeszcze jeden głos”

Jagoda Rataj „ZYGU ZYGU ZYG”

Zofia Szot „Kosmiczne energie”

Gabriela Stojak „Mambo Italiano”
Adrianna Szlachetka Jeszcze raz vabank”
Jarosław Kowalczyk „Jej portret”
Joanna Budnik „When I’m gone”
Ewa Mroźnik „Moja litania”
Karolina Trojnacka „Upiorny twist”

~ godziny 20.00 Ogłoszenie nominacji

KONFRONTACJE TEATRALNE

Do udziału w konfrontacja teatralnych swoich uczniów i wychowanków zgłosiły szkoły i placówki: Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Skawinie, IX Prywatne Liceum Ogólnokształcące o kierunku aktorskim w Krakowie, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej –Curie w Andrychowie, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży w Krakowie, Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 w Krakowie, Publiczne Liceum Sióstr Prezentek w Krakowie, VI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Andrychowie, Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy oraz niezależni wykonawcy.

27 maja, czwartek

godzina 16.00

Festiwalowe propozycje na ekranie

REZISTORS „Delusiones” podcast
ARS „Melodia żłóbka” słuchowisko
PROSCENIUM BABY „Teatr w czasach zarazy”
PROSCENIUM JUNIOR „Bankiet”

godzina 18.00

WARSZTATY TEATRALNE SCENY „i” spektakl autorski „Bajka”
Alicja Barłowska i Beata Kołodziej „A wszystko zaczęło się...”

28 maja, piątek

godzina 16.00

Amelia Sobczyk „MONO ? DRAMA”
Iwona Smolec „Pokochałam go siłą woli”
C’EST LA VIE „Moralność pani Dulskiej”

godzina 18.00

Zespół Teatralny SCENY „i” „FREEZE”
Grupa mikro fale „Droga nr 8”

29 maja, sobota

godzina 10.00

TEATR „i” „TABELAUX VIVANTS”
Grupa Teatralna Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Andrychowie „Trzy farsy z mężczyzną w tle”
NIEWOLNICY RYTMU „Polskie Rymowanki”
SCENA 5na3

~ godziny 16.00 Ogłoszenie nominacji

KONKURS LITERACKI

Do udziału w konkursie literackim prace swoich uczniów zgłosiły szkoły: Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1 im. Powstańców Śląskich w Krakowie, XXI Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Ignacego Witkiewicza – Witkacego, Publiczne Liceum Sióstr Prezentek w Krakowie, I Liceum Ogólnokształcące im. Marcina Wadowity w Wadowicach, XXX Liceum Ogólnokształcące, I Liceum Ogólnokształcące im. Bartłomieja Nowodworskiego w Krakowie, Liceum Ogólnokształcące w Trzebini, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej Curie w Andrychowie,

29 maja, sobota

~godziny 12.00

Ogłoszenie nominacji do nagród i wyróżnień, publikacja „w Sieci” nominowanych propozycji.

